様式第７号(第６条関係)

　年　　　　　月　　　　　日

うきは市長　　　　　　　様
住　　所
申請者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]うきは市危険木除去支援対策事業費補助金実績報告書

年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で交付決定通知があったうきは市危険木除去支援対策事業費補助金について、事業が完了しましたので、うきは市危険木除去支援対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

＜添付資料＞
　□事業実績書
　□補助事業に要した費用の内訳を示す請求書の写し
　□補助事業に要した費用の支出を証明する領収証等の写し
　□位置図
　□事業完了後の写真

以上

別紙事業実績書

	申請者氏名

	危険木が所在する地番
	うきは市　　　　町

	危険木の樹種／本数

	最大樹高

	危険木の所有者

	被災危険性の施設
（保護対象施設）

	伐採委託業者

	確定総事業費

	円

	補助金交付決定額

	円

	事業実施時期
	令和

	年

	月

	備考